ת"פ (כפר-סבא) 23597-12-22 - מדינת ישראל נ' עדן דוד קוממישלום כפר-סבא
ת"פ (כפר-סבא) 23597-12-22

מדינת ישראל
נ ג ד

עדן דוד קוממי
ע"י ב"כ עו"ד רמי יונס

בית משפט השלום בכפר-סבא
[12.02.2025]

כבוד השופט גיל גבאי
גזר דין

הכרעת הדין
1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות הבאות: חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), פציעה לפי סעיף 334 לחוק ואיומים לפי סעיף 379 לחוק.
2. לפי הכרעת הדין, ביום 22.11.21, נסעו הנאשם והמתלוננת בעיר הוד השרון. במקום מסוים, בו שני מסלולים

מצטמצמים לאחד, המתלוננת ניסתה לחסום את הנאשם מלעקוף אותה. אז, הנאשם יצא מרכבו, ניסה לפתוח את
דלת הרכב הימנית קדמית ברכבה של המתלוננת, ומשלא צלח הדבר, ניפץ את חלון הרכב (באמצעות ידו או

ד. פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלוננת, עדת התביעה 1.

הפיצוי יופקד ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל ביום 1.5.25 ובכל חודש לאחריו.
לא ישולם איזה מהתשלומים, תעמוד כל היתרה לפירעון מיידי ותועבר לטיפול המרכז לגביית קנסות והוצאות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.
ניתן היום, י"ד שבט תשפ"ה, 12 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.